
Medlemsförteckning Lions 2024  

   

Agnar Andersson           agnar.andersson@ystad.nu  070-571 55 10  

Christer Andersson        bt.christer@hotmail.com  070-881 26 33  

Lars Andersson  larsyd2@icloud.com    070-828 96 49  

Ulf Andersson  ystadsgolvservice@hotmail.com    072-555 15 09  

Ingalill Audibert               ingalillaudibert@gmail.com 070-841 88 43 
 

Anna Bjelke Holtermann    anna.bjelkeholtermann@gmail.com            070-978 29 97 

Christer Carlegård  carlegardc@gmail.com   070-145 71 15  

Inga Christensen  edvinellen@gmail.com   070-221 88 45  

Anders Daun                  daunanders@gmail.com   079-350 54 12  

Gunilla Gräns-Hansen   gunilla.granshansen@gmail.com  073-807 32 11  

Göran Göransson          go.goransson@outlook.com 070-852 02 73 

Aida Hadzic´  aida_hadzic2@hotmail.com  073-447 65 77  

Siv Heander  sivheander@hotmail.com  076-945 17 39  

Susanne Hektor  shektor@hotmail.com    070-889 08 23  

Kenneth Holmlund  kenneth.holmlund@kkjh.se  070-512 55 36  

Margareta Holmlund  margareta.holmlund@kkjh.se  070-692 30 00  

Lars-Erik Jelcander  jelcanderlarserik@gmail.com  070-602 21 69  

Lena Johansson  mollerlena@yahoo.se    070-839 01 51  

Göran Johnsson  goran.johnsson1@telia.com  073-360 88 96  

Kurt Jönsson                  agneta1988Kurt@gmail.com 070-335 17 50 

Maria Lalin Idemark  maria.lalinidemark@telia.com  073-904 95 34  

Niki Loong                      niki.loong.lionsystad@gmail.com  070-400 81 58  

Sven Malmer  sture35@hotmail.com    070-517 42 30  

Madeleine Melander  melander.madeleine@gmail.com  070-919 05 64  

Agneta Mårtensson  agneta_ystad@hotmail.com  070-565 59 77  

Bengt Nilsson  bengt.e48nilsson@gmail.com  070-895 89 38  

Kristine Norrgran-Bromée kristine.norrgran@gmail.com  073-381 06 46  

Izabella Nowakowska  izabella.ystad@telia.com  070-658 82 22  

Richard Pawlik  kragehill@telia.com    076-208 51 25  
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Dan Persson  dan@ypm.se    070-582 08 64  

Erik Persson zaarpersson@hotmail.com 073-352 31 96 

Leena Rita Persson  leena_rita@hotmail.com  070-882 47 33  

Ruth Romaeus  ruth@tulpanen.se    070-598 65 10 

  
Mette Römer metteromer1@outlook.com 070-527 44 29 

Göran Sjunnesson  harpeg.gs@gmail.com   072-323 49 93  

Birgitta Thufvesson  birgitta.thufvesson@yahoo.se   070-926 97 06  

Åke Uthas   akeuthas48@gmail.com   070-521 76 95  

Torbjörn Wadsjö  wadsjotorbjorn@gmail.com  070-515 91 35  

Eva Westlund  eva_westlund@hotmail.com  070-309 69 94  

Lars Wikström  la.wikstrm@gmail.com   070-471 67 60  

Bengt-Göran Wåhlin  bgwahlin@gmail.com    070-520 42 65  

Lars Åhsberg  Lars.ahsberg@hotmail.se   070-604 50 46  

Lars Åkerfeldt  lasseak@outlook.com   073-824 36 48  

Annika Örn   annika.orn66@gmail.com  072-228 48 78  

Carola Örnhed  carola.ornhed@telia.com  073-324 51 49  

Gun-Britt Österlind  gunbrittosterlind@gmail.com  072-262 37 33  
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